Приложение 6

Особенности семей  воспитанников  представлены в Таблице № 1. 

Таблица № 1

	
Количество детей в ДОУ
	Состав семьи:

	По количеству детей:

	Образовательный ценз

	
	Полные
	неполные
	многодетные
	1 ребенок
	2 ребенка
	Многодетные
	высшее
	Средне-специальное
	общее

	91
	78%
	9%
	11%
	30%
	45%
	11%
	31%
	41%
	15,3%





Возрастная категория воспитанников представлена в Таблице № 2

                                                                                          Таблица №2 

	Возраст
	2 – 3 года
	3 - 4 года
	4 – 5 лет
	5 – 6 лет
	6 – 7 лет
	Всего в ДОУ

	количество
	7
	21
	22
	22
	18
	91



 
Характеристика воспитанников по группам здоровья                                                                     представлена в Таблице № 3
Таблица №3

	№
	Уровень состояния здоровья
	    2022-2023 уч. год

	1
	I группа
	58чел. 

	2
	II группа
	23чел.

	3
	III группа
	3 чел.

	4
	IV группа
	-

	5
	ИТОГО
	-




